

# NIEDAX GROUP

Furnizor: **NIEDAX SRL**  
 Reg.Com: **J23/1007/2014**  
 Cap. social: **225,000.00**  
 CIF: **RO33018012**  
 Sediul: **Str. Linia de Centura Nr. 2, Stefanestii de Jos, Ilfov**

## Factura

Cumparator: **ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL**  
 Reg.Com: **J40/8651/2017**  
 CIF: **RO37714360**  
 Sediul: **MUNICIPIUL BUCURESTI, SECTOR 3, B-DUL BASARABIA, NR.256, CLADIRE C1, , Bucuresti**  
 Punct lucru:  
 Adresa livrare:  
 Cont:  
 Banca:

Nr. facturii: **NDX7-04507**  
 Data (ziua, luna, anul): **15/09/2022**  
 Nr. aviz:

IBAN(RO):**RO15RNCB0072142153660004**  
 Banca: **BCR**  
 IBAN(EUR):**RO58RNCB0072142153660006**  
 Banca: **BCR**



Sold client:27,665.94

Cota T.V.A. 19%

SC NIEDAX SRL nu aplica sistemul TVA la incasare pentru livrarile de bunuri si servicii conform OG15/2012.

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitate	Pret unitar (fara TVA)-lei-	Valoare fara TVA	Valoare TVA -lei-
	1	2	3	4	5(3x4)	6
1	RL110.300 - JGHEAB DE CABLURI 110X300MM, 1MM, ZINCAT ELECTROLITIC	M	42.00	62.06	2,606.52	495.24
2	M12/3000* - Tija filetata M12, l=3m	BUC	100.00	37.31	3,731.00	708.89
3	M12PIU - Piulia M12, cod raft:D101	100B uc	10.00	29.53	295.30	56.11
4	M12SAI - Saiba M12, cod raft:D98	100B uc	10.00	22.15	221.50	42.09
5	M10/3000* - Tija filetata	BUC	100.00	14.67	1,467.00	278.73
6	M10PIU - Piulia M10, cod raft:D108	100B uc	5.00	14.76	73.80	14.02
7	M10SAI - Saiba M10, cod raft:D107	100B uc	5.00	11.81	59.05	11.22
8	M10EXP - Piulia Expandabila M10, cod raft:D97	100B uc	5.00	68.90	344.50	65.46
9	M12EXP - Piulia Expandabila M12, cod raft:D102	100B uc	5.00	98.43	492.15	93.51

Bd Basarabia nr 256, in spate Hala Laminor. Contact 0723 613 963 Adrian Ionete.

**Incepand cu data de 10/11/2018 va rugam sa efectuati plata facturilor in noul cont RO15RNCB0072142153660004 deschis la BCR, sucursala Victoriei.**

Semnarea si stampilarea facturilor nu constituie elemente obligatorii pe care trebuie sa le contina factura conform art.319 (29), Legea 227/2015 privind Codul Fiscal.	Date privind expeditia	Total din care : accize	
	Numele delegatului Buletinul / cartea de identitate , eliberat(a) Mileul de transport Data noastra la data	Semnatura de primire	Total de plata (col.5+col.6) Mod de plata: Termen de plata: 15/09/2022

Exemplar nr.1

1 / 2